

Ulivee Media ApS

c/o NJORD Law Firm Pilestræde 58, 6., 1112 København K

Company reg. no. 40 15 23 50

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2021.

Christoph Hering
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Ulivee Media ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 25 May 2021

Managing Director

Christoph Colin Hering

Company information

The company

Ulivee Media ApS
c/o NJORD Law Firm Pilestræde 58, 6.
1112 København K

Company reg. no. 40 15 23 50
Established: 1 January 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Christoph Colin Hering

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

Echo Industries GmbH

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity of the company is strategy and marketing consulting.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -30.615 against DKK -59.030 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-30.772	-58.457
Other operating costs	<u>0</u>	<u>-497</u>
Operating profit	-30.772	-58.954
Other financial income from group enterprises	9.540	0
1 Other financial costs	<u>-9.383</u>	<u>-76</u>
Pre-tax net profit or loss	-30.615	-59.030
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-30.615	-59.030
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-30.615</u>	<u>-59.030</u>
Total allocations and transfers	-30.615	-59.030

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
Equity investments in group enterprises	0	500
Total investments	0	500
Total non-current assets	0	500
Current assets		
Cryptocurrencies	304	250
Total inventories	304	250
Amounts owed by group enterprises	3.807.598	3.833.724
Other debtors	19.924	19.924
Total receivables	3.827.522	3.853.648
Available funds	2.899	7.442
Total current assets	3.830.725	3.861.340
Total assets	3.830.725	3.861.840

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	51.000	51.000
Retained earnings	3.762.248	3.792.863
Total equity	<u>3.813.248</u>	<u>3.843.863</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	16.000	16.000
Payables to group enterprises	0	500
Other payables	1.477	1.477
Total short term liabilities other than provisions	<u>17.477</u>	<u>17.977</u>
Total liabilities other than provisions	<u>17.477</u>	<u>17.977</u>
Total equity and liabilities	<u>3.830.725</u>	<u>3.861.840</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	0	50.000
Cash capital increase	1.000	0	1.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-59.030	-59.030
Adjustment, merger	0	3.851.893	3.851.893
Equity 1 January 2020	51.000	3.792.863	3.843.863
Profit or loss for the year brought forward	0	-30.615	-30.615
	51.000	3.762.248	3.813.248

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>9.383</u>	<u>76</u>
	<u>9.383</u>	<u>76</u>
